APROVADO
dilCH—jfl

Em
jT)

A
Estado do Rio de Janeiro :l.
CâmaraMunicipaldeCaboFrio☆☆

S03*
CS'
O

Indicação N2 0084/99 Em 4 de Maio de 1999

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL OBRAS DE MANILHAMENTO NA
RUA 6 E TRAVESSA 6, NO PARQUE ELDORADO II, JARDIM ESPERANÇA.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando obras de manilhamento na Rua 6 e
Travessa 6, no Parque Eldorado II, Bairro Jardim Esperança, 1Q
Distrito do Município de Cabo Frio.

SALA DAS SESSÕES, Maio de 1999.

\.

Maria Auxiliadorp-^amos Môriica
Vereador /- Autor

\

\* ' V
JUSTIFICATIVA

y /
/

- , '

Os moradores da referida Rua e Travessa sofrem há muito
tempo com a falta de uma rede de esgoto. Com a obra de
manilhamento eles terão uma vida mais digna e saudável.

SALA DAS SESSÕES, io de 1999.le

Maria Auxiliadorangamos Mônica
Vereador -/ Autor

Ref. a 04/05/99 lars